[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 августа 2020 г.                                                                                          № 1200
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О разработке документации по планировке территории

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета сельского поселения «Кебанъёль» № III-3/11 от 20.12.2012  «Об утверждении генерального плана, правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Кебанъёль» администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

Разрешить Ковач Елене Константиновне разработать документацию по проекту планировки и проекту межевания территории земельного участка, образуемого из земель населенных пунктов в кадастровом квартале  11:07:4501006, с местоположением: Республика Коми, Усть-Куломский район, пст. Кебанъёль, граничащий с земельным участком с кадастровым номером 11:07:4501006:336, площадью 1501 кв.м., с видом разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства, находящийся в территориальной зоне Ж-1 — зона жилой застройки усадебного и коттеджного типа.

Руководитель администрации
МР «Усть-Куломский»                                                                            С.В. Рубан

Напалкова Н.А
93530
image1.png